



Fam. Kn Ejendomme ApS

Kaj Sommers Vej 31
3320 Skævinge
CVR-nr. 36442050

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2023

Nicki Stoltze Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fam. Kn Ejendomme ApS

Kaj Sommers Vej 31

3320 Skævinge

CVR-nr.: 36442050

Stiftelsesdato: 20.11.2014

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Nicki Stoltze Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og leje ejendomme ud samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat blev et overskud på 24 t.kr. mod et overskud på 6 t.kr. i 2020/21.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		178.693	155.625
Af- og nedskrivninger		(66.792)	(66.792)
Driftsresultat		111.901	88.833
Andre finansielle omkostninger	1	(81.381)	(80.562)
Resultat før skat		30.520	8.271
Skat af årets resultat	2	(6.714)	(1.821)
Årets resultat		23.806	6.450
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.806	6.450
Resultatdisponering		23.806	6.450

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		3.415.753	3.482.545
Materielle aktiver	3	3.415.753	3.482.545
Anlægsaktiver		3.415.753	3.482.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.000	162.000
Udskudt skat		56.867	42.172
Periodeafgrænsningsposter		0	3.097
Tilgodehavender		272.867	207.269
Likvide beholdninger		55.805	42.837
Omsætningsaktiver		328.672	250.106
Aktiver		3.744.425	3.732.651

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		116.268	92.462
Egenkapital		166.268	142.462
Anden gæld		3.414.250	3.414.250
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.414.250	3.414.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.496	110.649
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.774
Skyldige sambeskatningsbidrag		21.409	16.515
Anden gæld		31.502	31.501
Kortfristede gældsforpligtelser		163.907	175.939
Gældsforpligtelser		3.578.157	3.590.189
Passiver		3.744.425	3.732.651
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	92.462	142.462
Årets resultat	0	23.806	23.806
Egenkapital ultimo	50.000	116.268	166.268

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.808	3.165
Renteomkostninger i øvrigt	78.573	76.030
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.367
	81.381	80.562

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	21.409	16.515
Ændring af udskudt skat	(14.695)	(14.694)
	6.714	1.821

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.674.236
Kostpris ultimo	3.674.236
Af- og nedskrivninger primo	(191.691)
Årets afskrivninger	(66.792)
Af- og nedskrivninger ultimo	(258.483)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.415.753

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Anden gæld	3.414.250
	3.414.250

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NBO Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
